
令和 5年 3月 

 

各位 

株式会社ダイテック 

 

 

事業所移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てにあずかり

厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度令和 5 年 3 月より下記住所へ弊社関西事業所を移転し業務を行うことにな

りました。 

これを機により一層の精進に努め、皆様のご期待にお応えして参りたいと存じますので

今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶を申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

住 所 ： 

〒541-0042 

大阪府大阪市中央区今橋 4丁目１番 1号 

 淀屋橋三井ビルディング 6階 

電 話 番 号 ： 06-6201-0235 

Ｆ Ａ Ｘ 番 号 ： 06-6201-0236 

以上 




